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Nybyggnation av 5G mobilmast

En ny mast för telekommunikation med syfte att förbättra mobiltäckningen i området.

En 36 meter hög mast samt en teknikbod. Den nya masten planeras att uppföras på

samma plats som den befintliga 3G­masten. Strandskyddsdispens har redan beviljats för

både masten och teknikboden.

Den utrustning som idag finns på platsen är föråldrad och behöver ersättas för att möta

dagens tekniska krav. Den nya masten och teknikboden kommer att möjliggöra en

modernare och mer driftsäker infrastruktur. Anläggningen utformas dessutom så att även

andra operatörer kan ges möjlighet att placera sin utrustning i masten.

Den nya 5G­mobilmasten monteras på Youmeets mark på berget , ovanför lgh 346 – 342.

Entreprenörerna har ett tillfälligt parkeringstillstånd för utrustning/fordon på ytan mellan

enplanshusen.

Inga fordon får stå utefter våra vägar p.g.a utryckning, städet och persontransporter.

Helikopter och betongbil kommer stå på BRF:ens parkering, den första till vänster när man

kommer till vårt område. Det kommer bli en del materialtransporter för färdigställande av

masten.

BRF:ens parkering kommer vara avstängd för oss vecka 44 och 48 då helikopter skall

använda parkeringen. Begränsad framkomlighet på vissa ställen kan påverka oss och

hotellets gäster på vardagar under byggnationen.

Vecka 45, 46 och 47 sker inga aktiviteter och BRF:ens parkering är tillgänglig som vanligt.

Planen ser i grova drag ut såhär:

Vecka 44

Påbörjas arbetet med utsättning, borrning med ATV, gjutning av fundamentet på torsdag

och på fredag rivs formen.

Betongen kommer att transporteras upp på berget med helikopter.

Vecka 48

Förberedelser och transporter av mast upp till berget även denna med helikopter och

monteras. Montering av telekomutrustning påbörjas, eventuellt pågår montering även

under helgen. Parkeringen kommer att vara avstängd.

Vecka 49 

Fortsatt montering av telekomutrustning från telekomoperatör.

Hälsningar Styrelsen BRF Bokenäs 100

***************************************************************************

Hör gärna av er till styrelsen om ni har synpunkter, idéer eller frågor.

Till hemsidan: brfbokenas lösenord ”brygga"

Frågor, tankar och funderingar? Mejla oss påinfo@brfbokenas.se

Klicka här om du vill avregistrera dig från medlemsbreven

https://public.paloma.se/Clickstat/RobotDecoy?r=00000000-0000-0000-0000-000000000000
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